,
tln_d_e_?;_eﬂ

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPalizaContinua.

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

JALISCO

Pdéliza: E00061 Del 17/SEP./2024

Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL PERMANENTE SEPTIEMBRE 2024

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Cheque :

Fechay

30/sep./2024

hora de Impresién | 09:16 p. m.
p?égina P

1

No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 1ER QUIN SEPT

0002 2117-01-01 ISR $806.34  S/C

0003  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,615.00 S/C

0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 Movimiento Directo Automtico

0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34  Movimiento Directo Automético

0006  8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 Movimiento Directo Automético

0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 Movimiento Directo A i

0008  5111-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34 Movimiento Directo Automitico

0009  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34  Movimiento Directo Automético

0010  8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 Movimiento Directo A

0011  8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34  Movimiento Directo Automitico

0012  8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34  Movimiento Directo Automético

0013  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente §7.421.34 Movimiento Directo Automdtico
Sumas iguales => $44,528.04 $44,528.04

Elaboré: SUPERVISOR




15/9/24, 21:43 : BBVA

BBVA

15/08/2024 10:40:40 PM
COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIFAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1587077150
Notnhbre del tercero; PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

importe:
Divisa:
Fecha de operacion: 17/09/2024
Congepto de pago: {erquincenasep
“ Folic de Intemet 0043368020

(;) El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el ranscurso del dia. Le recomendamos
~ yerificar su aplicacién en la opsién de Saldos y movimientos de su cuenta de retira,

BRVA MEXICO 8.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC BBVA MEXICO.

| Corer ] [ Imeene,

https:/lempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_tercero ,_pr&operacion=traspaso_tercero_op&ac... 11



Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2 Folio fiscal: B18BF315-06DC-4439-A2C9-DBCBZFC3108A
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2024-09-14 11:09:36
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso |
Ingresos propios. |
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP381205MJCVLLDY
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato; Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Sindicalizado: No
Tipo de jornada: Diuma
Clave Entidad Federativa: JAL
Uso CFDI: Némina
Codigo postal del receptor: 48570
Régimen fiscal del receptor: Sueldos y Salarios e Ingresos
Asimilados a Salarios
Datos Generales
Tipo némina: MNémina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2024-09-15 Fecha final de pago: 2024-08-15
Fecha Inicial de pago: 2024-09-01 Método de pago: Pago en una sela exhibicion
Forma pago:
Moneda: Peso Mexicano
Exportacién: Mo aplica
Concepto
: wm Clave unidad Dascusnto Objeto impueste
B4111505 1 ACT Pago de némina 7421.34 7421.34 506.34 Hoalel-de
Percepciones
Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 1 AL 15 DE 7421.34 0.00
Jornales SEPTIEMERE DEL 2024
Total Percepciones $7.421.34 $0.00
Total percepciones
| Total sueldos | Total exento Total gravado |
L 7421.34 | 0.00 7421.34 | ?
. avle lu'_r_‘&l: Cs‘..we-\._,c\ Q
Este dc to es una rep tacion impresa de un CFDI

Péagina 1 de 2




?
'Indetg_{:
»

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

JALISCO

Péliza: E00062 Del 17/SEP./12024

Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL EVENTUAL SEPTIEMBRE 2024

Beneficiarioo. PERSONAL EVENTUAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Cheque :

Fechay

30/sep./2024

hora de Impresion | 09:16 p. m.
Pagina|

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 CONTADOR
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §4,238.00 SECRETARIA
0003 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844,00 PSICOLOGA
0004  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 4,844 00 5/C
0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,238.00 S8/C
0006 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1.654.00 S/IC
0007  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimi Directo Automiti
0008  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo A At
0009 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §4,844.00 Movimiento Directo A a
0010 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00  Movimi Directo A At
0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo Automatico
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimiento Directe Automatico
0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.654.00 Movirmi Directo Automati
0014  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.238.00 Movimi Directo Automdtico
HQOIS 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844 00 Movimi Directo A atico
16 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al p 1 eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo A itico
w17 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.238.00 Movimiento Directo Automitico
0018 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,844.00 Morvimmis Directo Automadtico
0019 51121221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo A
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00  Movimiento Directo A fiti
0021  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.654.00 Movimi Directo A atico
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automatico
0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimiento Directo Automitico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automético
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo A i
0026  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimiento Directo Automético
0027 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. £1,654.00  Movimiento Directo Automético
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238 00 Movimiento Directo Automatico
0029  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimiento Directo Automatico
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo Automtico
Sumas iguales => $64,416.00 $64,416.00

Elaboré: SUPERVISOR




15/9/24, 21:48

BBVA

15/08/2024 10:45:31 PM

BBVA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

15/09/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsite:
Nombre del tercero:
Importe:
Divisa:
Fecha ds aperacian:
Concapto de pago:
Folio de Internet:

i) Elenvio de los fondos en la cuenta del beneficiario q

0192509032
1509078218
LIZBETH GARCIA GARCIA

17/09/2024
1erquincenasep
0043368055

* verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

COMPROBANTE

Uedara efectuado eh ef transcurso del dia. Le recomendamos

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO,

(Comr )

[ tmorimic_ ]



15/9/24, 21:46 BBVA

BBVA

15/08/2024 10:43:40 PM
COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/09/2024
Rasultado del tra spaso
Cuenta de refiro: 0192508032
Cuenta de depdsito; 1599662033
Nombre del tercero: CECILIA MONTSERRAT DIAZ SANCHEZ

Importe;
Divisa:
Fecha de operacidn: 17/09/2024
Concepto de pago: 1erguincenasep

Folio de Internet; 0043368042

-—

@ El envio de fos fondos en la cuenta del beneficlario quedard efectuado en ef transcurso del clia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la option de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BRVA MEXICO,

HETT gty )




¥e

15/0/24, 21:45 - BBVA

BBVA

15/08/2024 16:42:16 PM

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAM

15/09/2024
Resultado del fraspaso
Cuenta de ratiro: 0192508032
Cuenta de depasito: 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe:
Divisat X
Fecha da operacion: 17/08/2024
Concepto de pago: {erquincenasep
~~ Folio de Internet: 0043368031

t Ef envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacidn en ia opeidén de Seidos y movimientos de su cuenta de retiro.

BREVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERD BBVA MEXICO.

T {_imprmir
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Indetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO

Péliza: E00065 Del 26/SEP./2024

Fechay| 30/sep./2024

Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL PERMANENTE SEPTIEMBRE 2024 hora de Impﬁgl%g 09:16 p. m.

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

i
Cheque :

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 SEPTIEMBRE

0002 2117-01-01 ISR $806.34  8/C

0003 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,615.00 SIC

0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 Movimiento Directo Automatico

0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34  Movimiento Directo Automético

0006 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. §7.421.34 Movimi Directo A itico

0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,42134  Movimiento Directo A ftico

0008 5111-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34 Movimi Directo A i

0009 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34  Movimiento Directo A

0010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. §7,421.34 Movimi Directo A atico

0011  8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34  Movimiento Directo Automatico

0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34  Movimiento Directo Automatico

0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente §$7.421.34 Movimi Directo Automiti
Sumas iguales => $44.528.04 $44,528.04

Elaboré: SUPERVISOR




28/9724, 13:10 BBVA

BBVA

26/09/2024 1:10:41 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
26/08/2024

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032

Cuenta de deposito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe: $6,615.00

Divisa: MXP
Fecha de operacién: 26/09/2024
Concepto de pago: 2daquincenasept24
— Folio de Internet: 0081676022

@ La comisidn por operacién seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

El envio de los fondos en Ia cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(o] (imorinc ]

hitps://fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&ac... 1/1



Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2 Folio fiscal: 047C9281-B376-482D-9301-BOOFSFSTAEDS
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2024-09-23 13:24:12
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso |
Ingresos propios. B
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP381205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Pericdicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Sindicalizado: No
Tipo de jornada: Diumma
Clave Entidad Federativa: JAL
Uso CFDI: Namina
Cadigo postal del receptor: 48570
Régimen fiscal del receptor: Sueldos y Salarios e Ingresos

Asimilados a Salarios

Datos Generales

Tipo némina: Noémina ordinaria No. de dias pagados: 15,000

Fecha pago: 2024-08-30 Fecha final de pago: 2024-08-30

Fecha Inicial de pago: 2024-09-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Forma pago:

Moneda: Peso Mexicano

Exportacion: Mo aplica

Concepto

 Objeta impussto

Gon | Cantidad

84111506 1 Pago de némina T421.34 742134 B506.34 Nz et o,

Percepciones

[ Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 16 AL 30 DE 7421.34 0.00
| Jomales SEPTIEMBR DEL 2024
Total Percepciones $7.421.34 $ 0.00

Total percepciones
[ Total sueldos [ Total exento | Total gravado |
| 7421.34 | 0.00 | 742134 |

r‘%k& \.L—c_e_“le C‘-—Qv G Q

Este dc ) BS UNa repr tacién impresa de un CFDI

Pagina 1 de 2



Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

JALISCO

Péliza: EO0066 Del 26/SEP./2024

Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL EVENTUAL SEPTIEMBRE 2024

Beneficiario: PERSONAL EVENTUAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Cheque :

Fecha y

30/sep./2024

hora de Impresién | 09:16 p. m.
p!}.’el'zgina R

1

Elaboré: SUPERVISOR

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 SC
0002  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 8/C
0003  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 §iC
0004 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4.84400 SC
0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,23800 8/C
0006 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1.654.00 8/C
0007  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimiento Directo Aut
0008 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automatico
0009  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.654.00 Movimiento Directo Automdtico
0010 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimiento Directo A atico
0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automatico
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00  Movimiento Directo Automatico
0013  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimi Directo A Ati
0014 §250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automdtico
0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo A

16 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00  Movimi Directo A At
wOl7  §240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automdtico
0018 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $1,654.00  Movimiento Directo A atico
0019 s5112-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo Automético
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00  Movimiento Directo Automético
0021 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimiento Directo Automético
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo A At
0023  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automatico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,844,00  Movimiento Directo Automitico
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo A i
0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automético
0027  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00  Movimiento Directo Automético
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Maovimi Directo A atico
0029 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automético
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo Automético

Sumas iguales => $64,416.00 $64,416.00



26/9/24, 13:19 BBVA

BBVA

26/09/2024 1:19:23 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/09/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depésito: 1509078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $ 1,654.00
Divisa: MXP
Fecha de operacion: 26/09/2024
Concepto de pago: 2daquincenasep24
2N Folio de Internet: 0081676057

@ La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(comar ] (imprinic_}

https:ﬂempreaas.bbvanat.com.mxfmeximnatzhne:dconetZ’OperacionCBTFSawlet?proceso=traspaso_tercem_pr&opsracion=lraspaso_tsrcem~up&ac. .1



26/9/24, 13:17 BBVA

BBVA

26/09/2024 1:17:17 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/09/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1599662033
Nombre del tercero: CECILIA MONTSERRAT DIAZ SANCHEZ
Importe: $4,238.00

Divisa: MXP
Fecha de operacion: 26/09/2024
Concepto de pago: 2daquincenasep24
P Folio de Internet: 0081676044

@ La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(e ) (iuprimi_)

hitps:/fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspasa_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_opé&ac... 1/1



26/9/24, 13:14 BBVA

BBVA

26/09/2024 1:14:40 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
26/09/2024

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032

Cuenta de depdosito: 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe: $ 4,844.00
Divisa: MXP
Fecha de operacion: 26/09/2024
Concepto de pago: 2daquincenasep24

i Folio de Internet: 0081676033

@ La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos